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Porozumienie subregionalne podpisane... 2007-04-30,
Poniedziałek
Z terenu powiatu raciborskiego zgłoszonych zostało 7 projektów wybranych do realizacji w ramach
Programu Rozwoju Subregionu Zachodniego:1) Powiatowe Centrum Wystawienniczo-Targowe w
Pietrowicach Wielkich;2) Modernizacja Raciborskiego Centrum Kultury w Raciborzu; 3) Budowa
oczyszczalni ścieków w gminie Kuźnia Raciborska;4) Budowa kanalizacji w gminie
Krzanowice;5)Rozbudowa systemu gospodarki odpadami w powiecie raciborskim wraz z budową

Starosta nagrodzi studentów... 2007-04-30, Poniedziałek
W roku akademickim 2007/2008 o przyznanie jednorazowej nagrody w wysokości 5 tysięcy złotych będą
mogli ubiegać się studenci kierunków inżynierskich, a pula środków zarezerwowana w budżecie Powiatu
Raciborskiego na ten cel wynosi 30 tysięcy zł. Do złożenia wniosku o przyznanie nagrody uprawnieni są
studenci drugiego roku studiujący na uczelniach publicznych i niepublicznych w systemie studiów
dziennych na kierunkach

Puchar Świata w Kolarstwie Kobiet w Powiecie Raciborskim...
2007-04-30, Poniedziałek
Zawodniczki rozpoczną zmagania w Czechach w czwartek 3 maja br. Główną areną imprezy będzie miasto
Orlová. Jednak na jeden dzień zespoły zawitają do Kuźni Raciborskiej by punktualnie o godz. 09.00
przemierzyć 18-kilometrową trasę: Kuźnia Raciborska - Ruda Kozielska - Rudy - Ruda Kozielska - Kuźnia
Raciborska, gdzie zaplanowano jazdę indywidualną na czas. Wśród międzynarodowej obsady wyścigu nie
zabraknie zawodniczek z

Otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w
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dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego oraz w
zakresie upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji
rozstrzygnięte... 2007-04-27, Piątek
Na wsparcie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego
przeznaczono kwotę 19.500 zł. Wsparcie uzyskały następujące organizacje:- Stowarzyszenie Artystów i
Podróżników Grupa Rosynant w Raciborzu w wysokości 2.500 zł na realizację zadania publicznego pn. "IV
Raciborski Festiwal Podróżniczy WIATRAKI";- Rzymskokatolicka Parafia Najświętszego Serca Pana Jezusa
w Raciborzu w

Otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w
zakresie pomocy społecznej oraz w zakresie ochrony i promocji
zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych
rozstrzygnięte... 2007-04-26, Czwartek
Na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej przeznaczono kwotę 61.010 zł.
Wsparcie uzyskały następujące organizacje pozarządowe:- Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dzieci,
Młodzieży i Rodziny "POMOCNA DŁOŃ" na realizację zadania pn. "Opieka nad dziećmi i młodzieżą ze
szczególnym uwzględnieniem środowisk patologicznych w Klubie dla Młodzieży "Strefa" (dofinansowanie
w kwocie

Absolutorium dla Zarządu Powiatu Raciborskiego... 2007-04-25,
Środa
Budżet Powiatu Raciborskiego w 2006 roku wykonany został niemal w 100%. W 2006 roku dochody i
przychody budżetu planowane były na kwotę 90 mln 143 tys. 376 zł, a wykonane zostały w kwocie 82 mln
250 tys. 298 zł. Dochody wykonane zostały zatem w 91,24%. Z kolei wydatki i rozchody w 2006 roku
planowane były na kwotę 90 mln 143 tys. 376 zł, a wykonane zostały w kwocie 80 mln 596 tys. 229 zł
(wykonanie w 89,41%). Jak poinformował

V Konkurs Powiatu Raciborskiego "Z ekologią za pan brat"...
2007-04-25, Środa
Uczestnicy musieli wykazać się wiedzą objętą programem nauczania szkoły podstawowej. Wiedza ta
sprawdzana była za pomocą testu. Komisja konkursowa wyłoniła laureatów: I miejsce zajął Adam
Pieruszka z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Raciborzu-Markowicach (op. Małgorzata Jakubowska),
II miejsce wywalczyła Justyna Ciszek ze Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w
Raciborzu (op. Sylwia Surma), na miejscu III

10 lat niemieckojęzycznej redakcji radiowej w Raciborzu...
2007-04-24, Wtorek
Niemieckojęzyczna redakcja radiowa powstała w 1997 roku w Raciborzu, jako projekt mniejszości
niemieckiej na Śląsku i Instytutu Stosunków Zagranicznych IFA. Od początku swojej działalności, zespół
redakcyjny skupiał młodych i ambitnych ludzi, którzy chcieli poznać dziennikarski fach i zdobyć cenne
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doświadczenie zawodowe. Początki redakcji związane są z realizacją audycji "Die Deutsche Stimme aus
Ratibor", czyli

O budowie zbiornika przeciwpowodziowego "Racibórz"
rozmawiano w Raciborzu... 2007-04-24, Wtorek
Wicewojewoda Wiesław Maśka poinformował samorządowców o aktualnym stanie realizacji inwestycji
budowy zbiornika "Racibórz":- Są pieniądze na finansowanie tej inwestycji. Mamy 505 mln euro, na
inwestycje przeciwpowodziowe. Mam tu na myśli zbiornik "Racibórz" i tzw. wrocławski węzeł wodny.
Obydwie inwestycje są ze sobą bardzo powiązane, bo jedna bez drugiej nie ma sensu. Koszt obydwu zadań
zamyka się w kwocie

Starosta Raciborski z wizytą w partnerskim Powiecie
Märkischer... 2007-04-23, Poniedziałek
W programie wizyty Starosty Raciborskiego Adama Hajduka znalazło się wiele spotkań zwi?zanych z
działaniami partnerskimi obu powiatów. Ponadto Starosta Hajduk miał okazję zapoznać się z systemem
nauczania zawodowego oraz do?wiadczeniami strony niemieckiej w walce z żywiołami. Starosta odwiedził
Kolegium Zawodowe Hansaallee, w którym uczniowie w sposób praktyczny ucz? się przyszłego zawodu, np.
przyszli handlowcy prowadz? mini
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